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Tegevusaruanne

2023 aastal tegevust ei toimunud. Osakapitali äriseadusega vastavusse viin tegevust uuesti alustades.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 735 735

Nõuded ja ettemaksed 1 794 1 794

Varud 1 638 1 638

Kokku käibevarad 4 167 4 167

Kokku varad 4 167 4 167

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 2 036 2 036

Kokku lühiajalised kohustised 2 036 2 036

Kokku kohustised 2 036 2 036

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 508 2 508

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -377 -377

Kokku omakapital 2 131 2 131

Kokku kohustised ja omakapital 4 167 4 167



5

Glumer OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Glumer OÜ 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud EV

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Aastaaruanne on koostatud EUR-s.

Glumer OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel EV raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassa olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades (va. arvelduskrediit).

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses(nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlised). Iga

ostja laekumata arveid hinnataksse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõome kohta.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses. Varude kulude kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kajastatakse

FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetamismaksumus neto realiseerimismaksumus.  

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetamiamaksumus on 650.- EUR ja

mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Lühema kasuliku elueaga või madalama sortusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel

kuludesse ning nenede üle peetakse bilansivälist arvestust

* hooned ja rajatised 30 aastat

* masinad ja seadmed 3-8 aastat

* muu materiaalne põhivara 1-5 aastat  

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm) kajastatakse tasumisele kuuluvas summas.

Tulud

Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehingutega

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu on kassapõhine.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

Glumer OÜ (registrikood: 12339459) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL MERIVEE Juhatuse liige 02.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -377

Kokku -377

Katmine  

Kokku -377

Kahjum katta järgneva tegutseva majandusaastakasumist


